

# Chimiothérapie

## LES PROTOCOLES HABITUELS

Protocoles	En pratique, administration à
<b>Capécitabine</b>	J1 à J14 : capecitabine 1 250 mg/m <sup>2</sup> , 2 fois par jour toutes les 3 semaines
<b>LV5FU2 simplifié</b>	J1 : AF 400 mg/m <sup>2</sup> ; 5-FU <sub>b</sub> (bolus) 400 mg/m <sup>2</sup> ; 5-FU <sub>c</sub> (continu par diffuseur portable) 2 400 mg/m <sup>2</sup> sur 46 h toutes les 2 semaines
<b>CAPOX</b>	J1 : oxaliplatine 130 mg/m <sup>2</sup> J1 à J14 : Capécitabine 1 000 mg/m <sup>2</sup> , 2 fois par jour toutes les 3 semaines
<b>FOLFOX4</b>	J1 : oxaliplatine 85 mg/m <sup>2</sup> ; AF 400 mg/m <sup>2</sup> ; 5-FU <sub>b</sub> 400 mg/m <sup>2</sup> ; 5-FU <sub>c</sub> 600 mg/m <sup>2</sup> J2 : AF 400 mg/m <sup>2</sup> ; 5-FU <sub>b</sub> 400 mg/m <sup>2</sup> ; 5-FU <sub>c</sub> 600 mg/m <sup>2</sup> toutes les 2 semaines
<b>FOLFOX6m</b>	J1 : oxaliplatine 85 mg/m <sup>2</sup> ; AF 400 mg/m <sup>2</sup> ; 5-FU <sub>b</sub> 400 mg/m <sup>2</sup> ; 5-FU <sub>c</sub> 2 400 mg/m <sup>2</sup> sur 46 h toutes les 2 semaines

<https://www.arcagy.org/infocancer/localisations/appareil-digestif/cancer-colon-et-rectum/traitements/la-chimiotherapie.html/>